susitarimą, kuris yra neatsiejama šios Sutarties dalis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo 
būdas. Pradinė sutarties vertė – 3174,24 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt keturi 
eurai 24 ct) be PVM. 

3.2. Sutarties įkainiai nurodyti specialiųjų sąlygų priede Nr. 1. Tiekėjas prekes teikia pagal 
Pirkėjo poreikį, galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklausys nuo vykdant 
sutartį nupirktų Prekių kiekio, bet ne daugiau kaip už  – 3174,24 Eur (trys tūkstančiai šimtas 
septyniasdešimt keturi eurai 24 ct) be PVM arba 3840,83 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai 
keturiasdešimt eurų 83 ct) su PVM.  

3.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 
3.3.1. Pirkėjas už Įrenginius Tiekėjui moka vienu mokėjimu po to, kai pasirašomas Prekių 

patiekimo priėmimo-perdavimo aktas. apmokėjimas už programinės įrangos licencijas vykdomas

[...]

XGS 116 Security Appliance - 
EU power cord 

1 vnt. 99,00 99,00 99,00 

4. Licencija XGS 116 Xstream 
Protection - 36 mėn. laikotarpiui 1 mėn. 48,28 48,28 1738,08 

Suma be PVM     3174,24 
  PVM suma     666,59 
  Bendra suma su PVM     3840,83 

PVM mokestį sudaro -  666,59 Eur (šeši šimtai šešiasdešimt šeši Eur 59 ct) 
Pasiūlymo kaina su PVM – 3840,83 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt Eur 83 
ct) 

Pirkėjo vardu: Tiekėjo vardu: 
Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejus  
Naugarduko g.10/2, LT-01309 Vilnius 
Įstaigos kodas: 190757374  
PVM mokėtojo kodas: ne PVM mokėtojas El. paštas: 
muziejus@jmuseum.lt  
Tel. (+370 5) 2 312 357 
A/s.